

PROGRAM STUDI:

Kebidanan D III (Terakridatasi BAN PT: B) Bidan Pendidik D IV (Terakreditasi BAN PT: B)

Ilmu Keperawatan S1 dan Profesi Ners (Terakreditasi BAN PT: B)

Fisioterapi S1 (Proses Akreditasi)



SURAT KEPUTUSAN KETUA STIKES 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Nomor: 28/SK-STIKES/Ak/X/2013

TENTANG

PEMBENTUKAN DAN PENETAPAN
PENGURUS KELUARGA ALUMNI PENDIDIKAN KESEHATAN 'AISYIYAH YOGYAKARTA (KAPKAYO)
DI STIKES 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Bismillahirrahmaanirrahim

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKES) 'Aisyiyah Yogyakarta, setelah:

Menimbang

 Bahwa dalam rangka meningkatkan kerjasama dan terjalinnya silaturahmi yang baik bagi para alumni STIKES 'Aisyiyah Yogyakarta maka perlu dibentuk pengurus keluarga alumni STIKES 'Aisiyah;

 Bahwa nama-nama yang tersebut di dalam daftar lampiran surat keputusan ini dipandang mampu untuk diangkat sebagai Pengurus keluarga alumni pendidikan kesehatan 'Aisyiyah Yogyakarta (KAPKAYO).

Mengingat

: Surat Keputusan Pimpinan Pusat 'Aisyiyah Nomor 120/SK-PPA/A/VIII/2012 Tentang Pengangkatan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKES) 'Aisyiyah Yogyakarta.

Memperhatikan

: Rapat pembentukan pengurus KAPKAYO tanggal 23 Oktober 2013.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

: Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam daftar lampiran surat keputusan ini untuk diangkat sebagai Pengurus keluarga alumni pendidikan kesehatan 'Aisyiyah Yogyakarta (KAPKAYO) periode 2013-2016

dengan daftar nama terlampir dalam surat keputusan ini.

Kedua

Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanat, dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang perlu.

Pada tangga : 24 Oktober. Retua STIKES Aisyiyah Yogyakarta,

M. Kep., Sp. Mat.

aguil Muke an di: Sleman.

Tembusan:

Wakil Ketua Bidang Kemahasiswaan dan Kaderisasi

2. Koordinator Kemahasiswaan dan Rekrutmen Penmaru

Koordinator Bagian Administrasi Akademik

PENGURUS HARIAN KAPKAYO

Ketua Umum

: Drs. Wardayadi Chomsa. MM

Sekretaris Umum

: Sri Handayani, S.Kep., MM Fatiyaturrohmah S SiT.M.Kes

Bendahara Umum

: Imam Anshori

Fitnaningsih S SiT

1. Ketua Bidang Organisasi : Bambang Sugiyanto S.Kep.Ners

Anggota

Sekretaris Bidang Organisasi: Hudayati : Yusrivati

Heni

Nurul Kurniati S.SiT

Sigit Harun

Ikhwan Amirudin

2. Ketua Bidang SDM

: Ruhyana

Sekretaris Bidang SD

: Esitra Herfanda, S.SiT

Anggota

Amnikahar S SiT.M.Kes

Kusnanto Nur Aryani

3. Ketua Bidang Pengabdian Masyarakat

: Titin Rosyidah SiT.M.Kes

Sekretaris Bidang Pengabdian Masyarakat

: Ratnaningsih, S. SiT

Anggota

: Asmaryati

Nurul Soimah Leli Nikmah S SiT Arif Ahyazid

Arif Riyanto

4. Ketua Bidang Kewirausahaan Kesehatan

Sekretaris Bidang Kewirausahaan

: Guppiyanto Susilo S.Kep.MM

: Arvati

Anggota

: Ciah M

Agustina Rahmawati

Rabu Zain Puji Rohyati

5. Dewan Penasihat

: Hikmah

Kustanti

Dedy Kiswantoro Ahsan Rivai Saifudin